A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
091/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.116/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº.016/2025. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDER
À DEMANDA EM RAZÃO DA REALIZAÇÃO DA XII CONFERENCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO GOTARDO (TEMA: “PRIMEIRO A GENTE COMEÇA, DEPOIS A GENTE MELHORA - O SUS CONSTRUÍDO
NO DIA A DIA”), CONTRATADA: ROSANGELA ALVARES DE QUEIROZ 0486532669, COM O VALOR GLOBAL
DE R$ 22.990,00 (VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).DATA DE ASSINATURA:
26/05/2025 VIGÊNCIA: 26/05/2025 A 31/08/2025. PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 26/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org